[image: image1.wmf]

1

7

D

E

A

B

R

I

L

D

E

1

9

9

6

S

A

N

T

A

D

O

S

U

L

M

A

R

G

A

R

I

D

A

[image: image2.wmf]

1

7

D

E

A

B

R

I

L

D

E

1

9

9

6

S

A

N

T

A

D

O

S

U

L

M

A

R

G

A

R

I

D

A

PORTARIA Nº 08, DE 30 DE ABRIL DE 2021.
Nomeia Membros da Comissão de Compras e Licitações.
O Presidente da Câmara de Vereadores de Santa Margarida do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, Vereador JOSÉ NAIRO JARDIM FONSECA, no uso de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais,
RESOLVE:
Art. 1º Nomear os seguintes funcionários como membros da comissão de compras e licitações da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Margarida do Sul:
1. Vinicios Oliveira Lopes – Presidente;
2. Carem Bittencourt Martins – 1ª Secretária;

3. Thaila Munhoz Rodrigues– 2ª Secretária.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SANTA MARGARIDA DO SUL, 30 DE ABRIL DE 2021.
JOSÉ NAIRO JARDIM FONSECA,

PRESIDENTE.
Registre-se e publique-se:

ISAÍAS DARLAN DA SILVA,

Diretor Administrativo.
Avenida Brasil nº 80, Bairro Jardim América – Santa Margarida do Sul/RS – CEP 97335-000

CNPJ –04.219.274/0001-27

Telefone: (055) 3615-3131

_1476596055.doc

1

7

D

E

A

B

R

I

L

D

E

1

9

9

6

S

A

N

T

A

D

O

S

U

L

M

A

R

G

A

R

I

D

A